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
183 m2 Gewerbefläche im EG 

sowie 
550 m2 Gewerbefläche im 2. OG 

Im Kundenauftrag zu kaufen 
gesucht in Balzers 

Baiigrundstück 
mind. 200 Klafter, ruhige Lage 

Immoline Anstalt Föhrenweg 20 9496 Balzers 
Tel. 00423 384 59 50 Fax 00423 384 59 51 

In Triesen, Meierhof, 

2-Zimmer-Wohnung 
Miete CHF 950.-, und 

1-Zimmer-Appartement 
Miete CHF 650 - inkl. Heizung ab 
1. Dezember 2005 zu vermieten. 

Ruhige Lage, Kochnische, 
Laminat und Balkon. 
Tel. 00423 392 38 18 

in Babere nlverm feteh. 
QehobenerStandard, EltemzNnmer 
mit Ankleide, Schiefer- bzw. Parkett­
boden. 2Terrasaen. Grostzügige 
Nebenflächen. Garage und 2 Parkplätze. 

Bezugtbereü 
Anfragen erbeten an 

TEL + 423 237 56 03 
JOSEPH WOHLWEND 
TREUHAND AG-VADUZ 
www.|wt.li B 

Zu vermieten nach Vereinbarung 
an der Landstrasse 92 in Schaan 

41/2-Zi-Wohnung, 
104 m2  

Anfragen bitte unter 
Telefon 232 72 86 

Bevorzugte Wohnlage in Vaduz! 
Zentrums-NAH und doch im «Grünen» 

Moderne neue 

41/2-Zimmer-Wohnung 
grosszügig konzipiert mit allem Kom­
fort. 135 bis 140m2, Doppel-Garagen-
Plätze, grosse Kellerräume usw. 
Längerfristig zu vermieten. 

Interessenten melden sich bitte unter 
Tel. 00423 232 05 03. abends. 

Zu vermieten in Gamprin nach 
Vereinbarung 

21/2-Zimmer-
Wohnung, 60 m2 

Anfragen bitte unter 
Telefon 232 72 86 

Zu vermieten in Triesen 
günstige 

l-Ziitimet̂Wohnung 
unmöbliert oder möbliert 
per sofort oder nach Verein­
barung. 

Telefon 392 35 68  
www.appartements.li 

M - A  
•AH. 

Kowercenler 

Immobilien '•>&£> 'iy-

Zu vermieten in Balzers 
31/2-Zi-Wohnung, ca. 60 m2 
In Zweifamilienhaus, Küche mit Geschirr­
spüler, Waschmaschine und Trockner kom­
biniert, Gartensiteplatz, Garage. 
Bezugsbereit ab Februar 2006 oder nach 

Vereinbarung. 
Miete CHF 1300.- & 100.- ä-Kto. NK 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
lapdstr. 3 Tel ?35 05 05 irnrnobiliürvirnvirxorli 
9490 Vaduz Fax 235 05 09  www.rnarxor.il 

Zu vermieten in Triesen 

21/2-Zimmer-Wohnung 
in bester Lage mit  Balkon und 
Carport. Miete CHF 1200-
inkl. Nebenkosten-Akonto. 

Tel. 00423 237 41 45 
Thomas Amann 

In Balzers zu vermieten 

Lager- oder 
Fabrikationshalle 
Höhe 3,70 m, Fläche 130 mJ mit 

zwei Büroräumen 50 m2  

Weitere Informationen unter 
Telefon 00423 777 70 45 

Zu vermieten in Schaan 

Bürofläche 169 m2 

an zentraler Lage. 
Direkt an der Hauptstrasse i m  
2. Stock. Inkl. Küche und WC.  

Tel. 00423 237 41 45 
Thomas Amann 

KopttKcenlor 

M - A - R - X - E - R  
Immobilien 

Zu vermieten in Vaduz 
1-Zi-Studioca. 50 m2 

Sehr schönes Studio, Du/WC, eigene 
Wmfiu, heller Plattenboden, Balkon, Keller, 
Tiefgaragenplatz, Haus mit Lift. 

Bezugsbereit nach Vereinbarung 
Miete CHF 950.- & 100.- ä-KtO. NK 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landstr- Ttfl. ?3£> 05 OS tnunobilien'Ämarxur.li 
9490 Vaduz Fax 235 U5 09  www.innrxer.il 

Zu vermieten 
inf 

Spende 
Blut  

R e t t e  L e b e n  

3Mmmer-
Wohnung 
ca.82ri*eHF 

1350.—& 290.- ä-Kto. 
M - A - R - X - E - R  
Immobilien, Vaduz 
Tel. +423 235 05 05 
www.marxe r . l i  

IHRE SPENUfc 
G U T  K iNDfe lW 

E\N : Z U » \ U S F C !  
p f  Bitte senden Sie mir Informationen, wie ich mit einer Spende oder Patenschaft helfen kann. 

Name, Vorname 

Strasse 

PLZ/Ort FA054B 

SOS | W  KINDERDORF 
E inson t l on  a n  
Schweizer Freunde der SOS-Kinderdörler, Postfach, 3097 Lielichiki 
Toi 031 979 60 60, PC 30-31935-2,  infcH/ s o s  kincler c lor f .ch,  www.sos-kinderdorf.ch 

i t v v p  

t 


